
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1648

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 22:34:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 66/2021

N° do Processo: 518

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/08/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/07/2021 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de móveis, utensílios e equipamentos diversos.
Resumo:
Aquisição de móveis, utensílios e equipamentos diversos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/11/2021 00:00:00 DESPACHO ADJUDICAÇÃO Baixar

27/07/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS PP 66 2021 EM PDF Baixar

27/07/2021 00:00:00 EDITAL PP 66 2021 EM WORD Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1648/paquisicao-de-moveis-utensilios-e-equipamentos-diversosp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe18fea38b2d83f742027a5f52bdaed6.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e56e8830bcb3f004a5b1f4d8d6f02d72.doc
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35939d04aecafb539f939e22516e6bd0.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/712242d5068b08d78e48944108cd0a31.doc

